АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2021 года № 68-п
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Продажа недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства"
На основании протеста прокуратуры Калининского района, в соответствии с постановлением «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» от 11.11.2009 года № 24 (с изменениями от 11.07.2018 г. № 31-п) и руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", утв. постановлением № 8-п от 07.03.2019 г. (далее – Регламент):
- дополнить Регламент п. 2.6 следующего содержания: «2.6. Не требуется предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           И.Ш. Тимербулатов